cogitatione, tu tanquam bonus, et  
humani generis amator non ani-  
madvertere digneris, neque dese-  
ras nos, o Deus, sperantes in te,  
neque inducas nos in tentationem,  
sed libera nos a malo, et ab omni-  
bus operibus ejus: gratia et com-  
miseratione, et benignitate unige-  
niti Filii tui, *Elata voce*, Per quem,  
et cum quo tibi gloria et imperium  
in sanctissimo, et bono, et vivi-  
fico Spiritu tuo, nunc et semper,  
et in saecula saeculorum.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Pax omnibus.

*Populus.* Et spiritui tuo.

*Diaconus.* Orate pro Rege.

*Populus.* Kyrie eleison. Kyrie  
eleison. Kyrie eleison.

*Sacerdos autem orat.*

Dominator, Domine, Deus, Pa-  
ter Domini, et Dei et Servatoris  
nostri Jesu Christi, precamur et  
obsecramus te, ut Regem nostrum  
in pace ac fortitudine, justitiaque  
conserves. Subjicito ei, o Deus,  
omnem inimicum et adversarium:  
apprehende arma et scutum, et  
exurge in adjutorium ejus. Da ei,  
o Deus, victorias, ut animum ad  
ea intendat, quae nobis pacifica  
sunt, et ad nomen sanctum tuum:  
ut et nos in tranquillitate dierum  
ejus quietam et tranquillam vitam  
degamus, in omni pietate et ho-  
nestate, gratia et commiserationi-  
bus, et benignitate unigeniti Filii  
tui. *Elata voce*, Per quem et cum  
quo tibi gloria et imperium, cum  
sanctissimo et bono, et vivifico

Spiritu, nunc et semper, et in saecula saeculorum.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Pax omnibus.

*Populus.* Et spiritui tuo.

*Diaconus.* Orate pro Papa et Episcopo.

*Populus.* Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

*Sacerdos.*

Dominator Domine, Deus omnipotens, Pater Domini, et Dei, et Servatoris nostri Jesu Christi, precamur et obsecramus te, humani generis amator, bone, ut sanctissimum et beatissimum Pontificem nostrum Papam N. et Reverendissimum Episcopum N. conserves. Conserva nobis eos annis multis pacifice, perfungentes sancto sacerdotio a te ipsis concredito, secundum sanctam et beatam voluntatem tuam, verbum veritatis recte dispensantes, cum omnibus Orthodoxis Episcopis, Presbyteris, Diaconis, Subdiaconis, Lectoribus, Cantoribus, et laicis, cum omni plenitudine sanctae et solius universalis Ecclesiae, pacem et sanitatem et salutem eis largiens. Preces autem eorum, quas pro nobis offerunt, et nos pro ipsis, admitte, Domine, ad sanctum et coeleste, rationaleque altare tuum. Omnem autem adversarium sanctae tuae Ecclesiae pedibus eorum cito subjice. Gratia et miserationibus et benignitate unigeniti Filii tui, *Elata voce*, Per quem et cum quo tibi gloria et imperium, cum sanctissimo, et bono et vivifico Spiritu,